



שלומי פרייס

"אחסון אינו מוצר צריכה", סיכמה פאריש. "לקוחות מריצים את העסקים שלהם על בסיס מידע המונח במערכות אחסון, ומכאן חשיבותו בלי מידע אין עסק"

"שיא בקצב גידול נפח הנתונים בעולם"

שלומי פרייס, מנכ"ל נט-אפ ישראל, אמר ש"הדרך שלנו להגיע ללקוחות היא בעזרת השותפים העסקיים. אנחנו והם מתאמצים ומכירים לעומק את צרכי הלקוחות. השותפים נהנו בשנה האחרונה מהגידול ומהצלחה שלנו בשוק".

"הגענו לשיא מבחינת קצב גידול נפח הנתונים בעולם", ציין פרייס. "המגנ"רים מתמודדים כיום עם גידול של כ-50% בהיקף הנתונים מדי שנה. מדובר בנתונים ממקורות שונים ובפורמטים שונים. נדרש ארגון וסדר במידע הלא מובנה הזה".

"בנט-אפ משקיעים, יותר מאשר בכל חברה אחרת, ביעילות האחסון וביעילות ה-IT, ומציעים פתרונות המאפשרים לשמור יותר מידע בפחות נפח אחסון", סיכם פרייס. "בעזרת השותפים וביחד איתם, המשכנו ב-2011 להגדיל את היקף העסקים, נתח השוק ומספר הלקוחות, וחיזקנו את פעילותנו ונוכחותנו במגוון מגזרים - הביטחון, הפיננסי, הבריאות, ממשלה, תעשייה ועוד".

לאחר מכן התפצל הכנס למסלול טכנולוגי ולמסלול מכירות.

"טכנולוגיות נט-אפ מאפשרות לחסוך 40%-50% בנפח מערכות האחסון בסביבות וירטואליות - שמשמעותו חסכון בשטח רצפה, חומרה, כוח אדם, חשמל ועוד", הוסיפה פאריש. "גם בתחום יעילות האחסון אנחנו מקדימים את המתחרים באמצעות טכנולוגיות כגון Thin Provisioning (הקצאה רזה), דה-דופליקציה (מניעת שכפול) ו-RAID. בהתייחסה לשוק הישראלי אמרה פאריש, כי "מדובר בשוק מאוד מתקדם טכנולוגית, מאמץ מוקדם של טכנולוגיות. נמשיך להשקיע בו, בין היתר במרכז המו"פ שהקמנו על בסיס רכישת אונרו ב-2008. הלקוחות פה יודעים מה הם רוצים. לפי נתוני IDC ל-2011, נתח השוק של נט-אפ ישראל עמד על 30%, ואני צופה ומצפה שהנתון יגדל השנה". לגבי ערוצי השותפים אותם היא מנהלת אמרה פאריש, כי "מדובר בגישה גלובלית, לפיה 80% מהמכירות נעשות בעקיפין, באמצעות שותפים עסקיים. השותפים מספקים ללקוחות יכולת ליצור ענן לסוגיו. הם אינטגרטורים, מקומיים או גלובליים, מבינים את צרכי הלקוחות לעומק ויודעים לשלב הטמעת מוצרי נט-אפ עם מוצרי ספקיות IT אחרות. בעזרת השותפים נממש את היעד להוביל את עולם האחסון".



פורום IBI / מזמין אותך למפגש מיוחד!

סיור מקצועי בחטיבה למידע וסטטיסטיקה, בנק ישראל

יום ג', משרדי בנק ישראל, רח' לילינבלום 37, פינת נחלת בנימין, תל אביב **3.7.2012**

לפרטים נוספים וקבלת טופס הצטרפות פנו אל: 03-7330773
<http://ibi-forum.events.co.il/save-the-date>
 לחסיונות/תצוגות/שתי"פים פנו לנטלי טל 03-7330770

30 **אנשים ומחשבים**
 Since 1981 www.pc.co.il